2024 年 7 月 17 日

お客さま各位

SDGs 私募債の受託および贈呈式の開催について

 このたび当金庫取引先である株式会社ＢＪＣは、呉信用金庫保証付私募債（SDGs私募債）

を発行され、広島市立観音小学校へ寄贈品を贈呈いたします。つきましては、下記のとお

り贈呈式を開催いたしますので、お知らせいたします。

記

１．私募債の概要

名 称
株式会社ＢＪＣ 第 3 回無担保社債

（呉信用金庫保証付および分割譲渡制限特約付）

発 行 額 １００，０００，０００円

発 行 日 ２０２４年６月２８日（金）

引受金融機関 呉信用金庫（単独）

期   間 ５年

資 金 使 途 運転資金

２．発行会社の概要

発 行 会 社 名 株式会社ＢＪＣ

本 社 所 在 地 広島県広島市西区西観音町１８番４号ＢＪＣ，ｂｌｄｇ.

代 表 取 締 役 大﨑 慎太郎

業        種 不動産販売業

 当社は「不動産取引を通じて関わるすべての人をしあわせにし、地方から日本を元気

にする」を理念に掲げ、フラワーホームの屋号で広島県・岡山県を中心に不動産買取事

業を行っています。また、自社ブランドの一戸建て分譲事業「ルルーディア」では数多

くの皆様にご好評いただいており、近年では支店を増やし、さらに幅広いエリアをサポ

ートできる体制づくりに努めています。今後も継続し地元少年野球チームの応援など地

域社会への貢献活動に力を入れ、地域の皆様に必要とされる企業となれるよう精進して

まいります。

３．贈呈式の概要

日 時 ２０２４年７月２２日（月） １３：００～

場 所 広島市立観音小学校（広島市西区観音本町２－１－２６）

寄 贈 品 アコーディオン 2 台（寄附分野：教育の充実・まちづくり）

以  上

【本件に関するお問い合わせ】

呉信用金庫 営業統括本部 営業推進部（担当：藤岡） TEL 0823-25-6830

「SDGs 私募債」とは、発行者が SDGs に資する団体等への寄付・寄贈を通じて、持続可能

な社会の実現に向けた取組みを行う私募債です。